檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中科實驗高級中學　函

地址：台中市大雅區平和路227號

聯絡人：施勇廷

電話：04-25686850　分機　1700

傳真：04-25687570

Email：shihyongting@yahoo.com.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：中科高圖字第1050003146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016中科實中二外申請計畫0506(1050003146-0-0.doc)

主旨：檢送本校辦理「第六屆中區高中第二外語體驗營」活動實

施計畫，敬請貴校推薦學生參與，請查照會辦。

說明：

一、本校訂於105年8月3日（三）至8月5日（五）假國立中科

實驗高級中學舉辦第六屆中區高中第二外語體驗營，惠請

各校廣為宣傳，推薦學生踴躍報名參加。

二、營隊報名截止日期為6月8日（三），請於截止日期前將報

名表傳真至本校教務處（傳真電話：(04)2568-7570）。

營隊活動諮詢請洽本校圖書館施勇廷教師（聯絡電話：(04

)2568-6850#1700），或至本校網站下載活動相關訊息（

活動網址：http://goo.gl/onB4yR）。

正本：全國高級中等學校

副本：本校圖書館、輔仁大學學校財團法人輔仁大學 2016-05-12
10:13:17

校長 陳國祥